89

**D**omine labia mea aperies Et os me  
um annuntiabit laudem tuam **D**eus in ad  
iutorum meum intende **D**ne ad adiuvandum me  
festina **G**loria patri et fili **S**icut erat in p[ro]ph[etia] **Antiphona**  
**C**hristum captum et irrisu[m] flagellatum et crucifixum  
Venite adoremus **V**enite exultemus **D**no  
**C**hristum captum **Q**uoniam deus magnus **V**enite adoremus  
**Q**uoniam ipse est in carne **C**hristum captum **H**odie  
si rote eius audieritis **V**enite adoremus **Q**uadra  
ginta annis **p**rimus filii **C**hristum captum **G**loria patri  
et filio **V**enite adoremus **C**hristum captum et **V**irginem  
**I**mpassio[n]e[m] d[omi]ni qua datur salus homin[um] sit in mem  
bris refrigerium et cordis desiderium **P**ropterea  
in membris penas et obprobria xpi corona spi  
cea cruce clavos et lancea **E**t plagas fac  
tissimas omnium laude dignissimas acerbissimas acum  
dine et motis amaritudinem **H**ec omnia nos  
faciet et dulci[m] inebriet nos repleat virtutibus  
et gloriosis fructibus **T**e crucifixum columinis **et**  
et toto corde postremo ut nos sitorum iugas  
in celestibus **L**audis honor xpi vendito et in  
causa p[ro]dito passo morte p[ro] p[ro]p[ri]o aspero pa

i salutari tuo catabo dno q' boia t'buut m'z  
psalla nom' d'ni altissim' **G**loria p' d'ni **an**  
Contuelias et errores passus s' ab eis et  
d'no metu e' taq' bellato' fortis **Capitulum**  
**S**piritus oris me' d'ns ih's coepit e' p' peccat'  
meis cui aliq' dixim' sub umbra alarum  
tuar' uiuem' i' getib' **Deo** gratias **ypm'g**  
**C**hristu' d'ne qui p' cruce' redemit nos ab  
hostib' laudat ceteris no' letus exult' ce  
lu' laudib' **P**er felices ciuitates sp'uta flagit  
la' uoluer' nob' grata s'nt collata etna xpi  
munera **N**ostru' tagat cor ut plagat tuoz  
sanguis uoluer' inq' toti sum' loti coedito'  
alme sideru' **P**ena fortis tue motis et  
sanguis effusio corda terat ut te grat' ihu  
ma' redepto **P**assionis tue dom' saluator  
nos m'ebria / qua fidelis dare uelis beata  
nob' gaudia **T**uus homo xpo uedito **z** **v**  
sedit p'rueti se maxilla' Et fu' saturo' ob  
pb'ns **Can'** **B**enedictio d'ns deus p' d'ni **an**  
xpo filio suo no' peperat de' s' p' nob' omnibus

tradidit illu **Et** **pro** me **q** **Et** ne re  
**Ad**oramus te **q**pe **t** **l**ndicag **t** **q** **p**ite tua **v**  
redemisti mundu **D**ne exaudi oroz **re** **oro**

**D**ome ihu xpe q hō matutia scas ligatu  
tota potifite iudeoru et a mstro alapa  
suscepisti et ligatu et vincelatu te adduci  
anna potifite pmisisti **Et** tō nocte multa i  
comoda et obpbria ptulisti et petru te nega  
te audisti et lacmate oculis respexisti **Fac**  
me hō pita mea sic deplange ut vonda i  
gram et gliam merear **in** ventre **Qui** **v** **v**